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02 SCHWARZPLAN
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2
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02 SCHWARZPLAN
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2 0
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03 LAGEPLAN
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2
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03 LAGEPLAN
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2 0
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04 ERDGESCHOSS / AUSSENANLAGE
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2
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04 ERDGESCHOSS / AUSSENANLAGE
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2
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1 AUSSENANLAGE ÖFFENTLICH AUSSENBEREICH PRIVAT WOHNEINHEITEN GRUPPENRÄUME2 3 4 5 SANITÄREINHEITEN LAGER; TECHNIKRAUM KÜCHE RUHERAUM6 7 8 9 STATION GEMEINSCHAFTSBEREICH TERRASSE TAGESSTÄTTE AUFZUG10 11 12

1

2

2

3
3

3 3

3

3
3

3

3

3 3

3

3

4
4

5 5

5

6
6

6

7

8

9

10

12

11



GSEducationalVersion

M
AR

IE
LL

A 
KE
RN
D
LE

AK
TI
VE
Sz

us
am

m
en
LE
BE
N

05 GRUNDRISS / SCHNITTE
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2
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05 GRUNDRISS / SCHNITTE
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2 15
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06 ANSICHTEN
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2
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06 ANSICHTEN
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2 15
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07 ZIMMER
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2
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07 ZIMMER
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2 0
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1 SPAZIERWEG SANITÄRBEREICH KÜCHE GARDEROBE WOHN-/SCHLAFBEREICH
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08 MATERIALBLATT
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2
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08 MATERIALBLATT
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2 0
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LAMELLEN EICHE
NATUR GEBÜRSTET

FASSADE AUSSEN
STRUKTURPUTZ WEISS
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LEHMPUTZ, HELL
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09 VISUALISIERUNGEN
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2

AK
TI
VE
Sz

us
am

m
en
LE
BE
N

09 VISUALISIERUNGEN
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2
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10 MODELLFOTOS
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2
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10 MODELLFOTOS
STUDIO GEBÄUDELEHRE UND RAUMGESTALTUNG I PROJEKT 2 7,5
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